Spostovani,

Medob¢éinska splo$na knjiZnica Zalec v
|Askeréeva 9a, 3310 Zalec | 03 712 12 52 | skzal @zal.sik.si|

skladno z Uredbo o spremembi Uredbe o osnovnih storitvah knjiznic (Uradni list RS, St. 162/22, z

dne 23. 12. 2022) s 1. aprilom 2023 povecujemo obseg odprtosti enotama Vransko in Tabor ter

spreminjamo delovni ¢as preostalih enot.

OBCINSKE KNJIZNICE

Enota

Obcinska knjiznica Braslovce
Braslovce 2a
3314 Braslovce

Obcinska knjiznica Polzela
Grajski trg 1
3313 Polzela

Obcinska knjiznica Prebold
Na bazen 1
3312 Prebold

Obcinska knjiznica Tabor
Tabor 25
3304 Tabor

Obcinska knjiznica Vransko
Vransko 134
3305 Vransko

Obcinska knjiznica Zalec
Askerceva 9a
3310 Zalec

Kontakt

0370384 22

skbraslovce@zal.sik.si

037033204

skpolzela@zal.sik.si

037053540

skprebold@zal.sik.si

03703 2092

sktabor@zal.sik.si

037031280

skvransko@zal.sik.si

037121252

skzal@zal.sik.si

Delovni ¢as

ponedeljek od 8. do 14. ure
torek od 12. do 19. ure
sreda zaprto

Cetrtek od 12. do 19. ure
petek od 8. do 14. ure
sobota od 8. do 12. ure

ponedeljek od 11. do 19.
ure

torek zaprto

sreda od 11. do 19. ure
Cetrtek od 8. do 15. ure
petek od 8. do 15. ure
sobota od 8. do 12. ure

ponedeljek zaprto
torek od 14. do 19. ure
sreda od 14. do 19. ure
Cetrtek od 8. do 15. ure
petek zaprto

sobota od 8. do 12. ure

torek od 12. do 18. ure

sobota od 8. do 12. ure

torek od 10. do 18. ure
petek od 10. do 18. ure
sobota od 8. do 12. ure

ponedeljek od 8. do 19. ure
torek od 8. do 19. ure
sreda od 8. do 19. ure
Cetrtek od 8. do 19. ure
petek od 8. do 19. ure
sobota od 7. do 12. ure

Poletni delovni ¢as

ponedeljek od 8. do 14. ure
torek od 12. do 19. ure
sreda zaprto

Cetrtek od 12. do 19. ure
petek od 8. do 14. ure
sobota zaprto

ponedeljek od 11. do 19. ure
torek zaprto

sreda od 11. do 19. ure
Cetrtek od 8. do 15. ure
petek od 8. do 15. ure
sobota zaprto

ponedeljek zaprto
torek od 14. do 19. ure
sreda od 14. do 19. ure
Cetrtek od 8. do 15. ure
petek zaprto

sobota od 8. do 12. ure

torek od 12. do 18. ure

sobota zaprto

torek od 10. do 19. ure
petek od 10. do 19. ure
sobota zaprto

ponedeljek od 8. do 19. ure
torek od 8. do 19. ure
sreda od 8. do 19. ure
Cetrtek od 8. do 19. ure
petek od 8. do 19. ure
sobota zaprto



IZPOSOJEVALISCA

Enota

Izposojevalisce Grize
Migojnice 6
3302 Grize

Izposojevalisce Liboje
Kasaze 110
3301 Petrovée

Izposojevalisce Petrovce
Petrovce 33
3301 Petrovce

Izposojevalis¢e Ponikva
Ponikva pri Zalcu 18
3310 Zalec

Izposojevali$¢e Sempeter
Solska ulica 2

3311 Sempeter v Savinjski dolini

Kontakt
0599-36-602

grize@zal.sik.si

041526 407

liboje@zal.sik.si

041 526 407

petrovce@zal.sik.si

037778523

ponikva@zal.sik.si

03703 20 62

sempeter@zal.sik.si

Delovni ¢as

sreda od 15. do 19. ure

do nadaljnjega zaprto

torek od 11. do 13. ure

torek od 7. do 8. ure
Cetrtek od 7. do 8. ure

sreda od 17. do 19. ure

Poletni delovni ¢as

julij zaprto

avgust
sreda od 15. do 19. ure

julij zaprto

avgust
torek od 11. do 13. ure

julij, avgust zaprto

julij, avgust zaprto

Zadnjo spremembo obratovalnega ¢asa je sprejel svet Medobéinske splodne knjiznice Zalec na seji
22. februarja 2023. Obratovalni ¢as velja od 1. aprila 2023.



